Edital n. 002/2018-PROLEN/Unespar

EDITAL Nº 002/2018 PROLEN

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras na Unespar (PROLEN), torna público o

resultado final do processo seletivo para ministrantes de OFICINAS de inglês geral - nível básico - para

atuação como GRADUANDO por tempo determinado no Campus de Campo Mourão.

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1 Ficam aprovadas as candidaturas cuja média da entrevista atingiu nota 7,0 ou superior.

CANDIDATO NOTA DA ENTREVISTA SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Robson Mendes Batista 9,0 Aprovado 1º

Henrique Colasante
Lopes de Souza

8,5 Aprovado 2º

Bruna Cristina de Freitas
Dalarosa

8,0 Aprovada 3º

Caroline Taiara Rinaldo 7,5 Aprovada 4º

Karina Brito Madeiro 7,0 Aprovada (Suplente) 5º

Jaqueline de Lima
Raiacovitch

0,0 Reprovada Não compareceu

2. DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS:

2.1 Ficam convocadas/os as/os candidatas/os aprovadas/os e classificadas/os do 1º ao 5º lugar no Campus de

Campo Mourão no dia 16/08/2018, às 14h para assinatura do Termo de Compromisso do Programa.

2.2 A aprovação do candidato não gera qualquer direito à contratação ou vínculo empregatício com a

UNESPAR ou qualquer geração de bolsa.

2.3. Os participantes do Programa receberão certificação do Programa, via PROEC.

3. DOS CASOS OMISSOS:

3.1 Os casos omissos serão analisados e julgados pela Coordenação Institucional do PFI Unespar.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 15 de agosto de 2018.

Ilana Cecília Galicki de Campos

Orientadora Pedagógica do campus de Campo Mourão

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN